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Republika e Kosovés Komuna ¢ Rahovecit
Republika Kusova — Republic of Kosovo Opsting Orathovac — Municipality of Rahover

Drejtoria Komunale e Arsimit

N, prot.: 04/ }? . _
Date: 6 /09 (2075
Pér: Kandiduatét

; _,/
Nga: Komisioni ,r’ff ,a.’;;fg;‘!.%
Vi

Duke u bazuar n& nenin 78 paragrafi 2, nenin 80, nenin 81 dhe 82, & Ligjit, Nr. 08/L-197, pér
Zyrtarél Publik, paragrall 5 i nenit 8 & Reegullorgs (QRIO NR. 19/2024 pér procedural e
pérzgjedhjes dhe emérimit 1€ drejloréve z8vend@sdrejtoréve, mésimdhéntsye, bashlképunétoréve
profesional, ssistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve ni institucionet publike cdulkalivo-arsimore
dhe aft€suese (IEAA) & arsimit parauniversitar, Udhézimit administrativ & MASHT-iL Nr
03/2021, per Notmativin mbi Kuadrin Profesional & Arsimit 18 Pérgjithshém Trejtoria Komunale

¢ Arsimit n8 Rahovee Shpall:

Resultutet périundimiare sipas konkursit Nr. 04/769

Pér plotgsimin e njé (1) pozite (& lig t& punts me kuadér profesional t& arsimit, pér vitin shlallor
2025/2026:

Titulli: M&simdhénis/c pér Léndén ¢ Gjuhés Gjermane

Nr. | Kandidatitja Tatali | pikive Pranobet/lualiltkohel piy
i listén fluese

l. | Arabella Lunonsxhi | B8.25 Pranohet

2. | Behajdin Tara | 78.75 Kualifikohet

IKéshilla Juridike: Talél e pakénaqura kamé t& drejtt ankese né ulal prej 8 ditésh nga shpallja e
legsa liste, prang komisionit pér shgyrtimin e ankesave né Drejtoring Kemunale té Arsimit.
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